eficácia de escritura pública, n° 0010426454, de 28/03/2024 com a Fiduciante MAIRA GRAZIELI OSILHIRI DE OLIVEIRA,
brasileira, empresária, viúva, portadora do RG nº 10.013.395-4-SESP/PR, inscrita no CPF/MF nº 058.277.699-67, residente
e domiciliada em Iporã/PR, no dia 11 de fevereiro de 2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior
a R$ 900.083,44 (novecentos mil e oitenta e três reais e quarenta e quatro centavos), o qual encontra-se atualizado
conforme disposições contratuais, o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua Joaquim Nabuco, nº 1056, Lote nº 09-
A da quadra 34, Zona 4, Maringá/PR. Área construída: 161,79m² e Área de terreno:

[...]

estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo
único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/
horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 776.671,14 (setecentos e setenta e seis mil seiscentos e setenta
e um reais e quatorze centavos) – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de
modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação
do cadastro 24 horas do início do leilão.